
Horácké divadlo Ji/ilava 

Došlo,  
d. i. 	Příl.:.... 
Počet 

DODATEK Č. 5 
k nájemní smlouvě  na pronájem prostor částí budovy č.p. 1359 v Jihlavě, 
na ul. Komenského, uzavřené dne 20.12.2007, ve zn ění dodatků  č . 1 až 4 

Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace 
se sídlem Komenského 1359/22, 586 01 Jihlava 
1Č : 000 94 811 
DIČ : C700094811 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brn ě , oddíl Pr, vložka 1290 
jejímž jménem jedná ředitel Mgr. Ondrej Remiáš 
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., pobočka Jihlava 
č
(dále jeti ‚.Pronajímatel") 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
se sídlem Olšanská 2681/6, Zižkov, 130 00 Praha 3 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, v
JČ : 040 84 063 
DIČ : CZ04084063 
na zák ladě  pověření za společnost jedná Ing. Pavel Prokeš 
identifikační kód: 
(dále jen „Nájemce") 

I. 
Pronajímatel a spole čnost Telefónica 02 Czech Republic, a.s., iČ : 60193336, jako 
Nájemce uzavřeli dne 20.12.2007 Nájemní smlouvu, následně  pozměněnou dodatky Č . 1 
až 4 (dale jen „nájemní smlouva"). 

2. 	Ke dni 16.5.2011 byla obchodní firma Telefónica 02 Czech Republic, a.s. zm ěněna na 
Telefónica Czech Republic, a.s. a ke dni 21.6.2014 na 02 Czech Republic a.s. Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. vznikla odštěpením rozdělované společnosti 02 
Czech Repuhlic a.s. se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSC 140 22, 
IC: 60193336 a při tom na ni přešla část jmění rozdělované společnosti 02 Czech 
Republic a.s. vymezená v projektu rozd ělení vyhotoveném rozd ělovanou společností 
dne 13.3.2015. Práva a povinnosti nájemce z výše uvedené nájemní smlouvy tak ke dni 
1.6.2015 přešla na společnost Ceská telekomunika ční infrastruktura a.s. 

Pronajímatel bere na vědomí změny uvedené v hlavičce tohoto dodatku u Nájemce. 

II. 
Text č lánku Vl. Doba nájmu, odst. 1., nájemní smlouvy se mění a zní nově  takto: 

l. 	Nájem se sjednává na dobu určitou do 30.6.2018." 



2. 	V č lánku VII. Výše nájemného a náklad ů  na poskytovanou elektrickou energii, 
v odst. 2., nájemní smlouvy se mění fakturační adresa Nájemce a nově  zní takto: 
,,PODATELNA 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 
Olšanská 2681/6 
130 00 Praha 3" 

III. 
L 	Ostatní ustanovení p ředmětné smlouvy, ve znění dodatků  č . 1 až 4, nedotčená tímto 

dodatkem č . 5, zůstávají beze zm ěny. 

2. 	Tento dodatek č . 5 je nedílnou součástí nájemní smlouvy ze dne 20.12.2007 ve zn ění 
dodatků  Č . 1 až 4. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č . 5 byl sjednán na základě  jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradn ě  s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy. 

4. 	Tento dodatek Č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
úč innosti dnem následujícím po dni jeho uve řejnění dle zákona Č . 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách ú činnosti některých smluv, uve řejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zn ění (,‚Zákon o registru smluv"), 
však s výjimkou ujednání tohoto odstavce, který nabývá ú činnosti dnem uzavření tohoto 
dodatku č . 5. 
Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 24 dnů  po uzavření tohoto dodatku Č . 5 uveřejnit 
obsah tohoto dodatku č . 5 a tzv. metadata a spinit další povinnosti v souladu se 
Zákonem o registru smluv. Pronajímatel se zavazuje doru čit nájemci potvrzení o 
uveřejnění tohoto dodatku č . 5 dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru 
smluv nejpozději následující den po jeho obdržení. Nebude-li tento dodatek č . 5 
uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do t ří měsíců  po jeho uzavření, 
zavazuje se pronajímatel uzavřít s nájemcem nový dodatek k nájemní smlouv ě, který 
svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tohoto dodatku Č . 5 a to do sedmi 
dnů  od doručení výzvy nájemce druhé smluvní straně . 

Tento dodatek č . 5 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jeden výtisk. 

V Jihlavě  dne: ........................... 	 V Praze dne: .... 

Za Pronajímatele: 
	

Za Nájemce: 
Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková 

	
Česká telekomunikační 

organizace 	

.
ředitel 

xse 22 
47J*vwa 

Ing. Pal Prokeš / 
senior specialista pro nemovitosti 
na základě  pov řejí 




